云南农业大学 2017 年“红云园丁奖”获奖

教师名单公示

根据《关于开展 2017 年度红云园丁奖暨红河助学金评

选工作的通知》（校办发〔2017〕31 号）文件精神，2017 年

12月25日学校召开红云园丁奖及红河助学金评审委员会议，

认真组织了“红云园丁奖”评选工作，各评审委员本着“公

正、公平、公开”的评选原则，以无记名投票的方式按各奖

励类别确定了拟表彰人选。现将我校 2017 年度“红云园丁

奖”获奖教师名单公示如下：

一、先进教师（30 名）

农学与生物技术学院：      赵自仙  何丽萍

动物科学技术学院：        任  健  程志斌

动物医学院：              孙永科

植物保护学院：            郭怡卿  赵红业

园林园艺学院：            张敬丽

资源与环境学院：          尹元萍

食品科学技术学院：        白忠彬  向泽敏

烟草学院：                王  戈

龙润普洱茶学院：          马  燕

水利学院：                张慧颖

机电工程学院：            果  霖  冷雪梅

理学院：                  高  鑫

大数据学院：              蔡小波

建筑工程学院：            丁  江

马克思主义学院：          秦桂芬

经济管理学院：            崔  瑛  张榆琴

人文社会科学学院：        张  萍  杨琼珍

外语学院：                王娅蕾

体育学院：                张剑平

热带作物学院：            李昳华

云南高原特色农业产业研究院：马啸

香料所：                  周恒苍

社会服务中心：            储东霞

二、先进教育管理工作者（10 名）

党委办公室、校长办公室：  张原瑞

党委宣传部：              李  莉

人事处：                  朱仁俊

教务处：                  余  莎

科技处：                  李  隽

财务处：                  杨晓珊

学生工作部、学生处:       李红霞

校工会：                  曹春莉

热带作物学院：            朱春梅

后勤集团：                谭正新

公示时间为 7 天（2017 年 12 月 26 日——1 月 1 日），

对上述公示人员，如有异议，请及时向学校纪委、人事处反

映。

联系电话：纪委办公室：0871-65227694

          人事处：0871-65227681

                              云南农业大学

                            2017 年 12 月 26 日